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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2119-9

7201-X CAM MUN DE ALTO PARAISO
ABRIL/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/03/2022 SALDO ANTERIOR
08/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/03/2022
11/04/2022 RESGATE

Aplicacédo 18/03/2022
14/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/03/2022
19/04/2022 APLICACAO
20/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/03/2022
27/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/03/2022

Aplicacéo 19/04/2022
29/04/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/03/2022
29/04/2022

1,031991359
1,038443919

Rentabilidade

No més 0,6252
No ano 2,5526
Ultimos 12 meses  3,8443

Valor Valor IR Prej. Comp.

55.079,67
7.361,24
7.361,24

180,00
180,00
1.945,33
1.945,33
6.956,87

10.430,00

10.430,00

36.792,29

35.426,06
1.366,23
5.605,73

55.079,67
6.956,87
56.708,86
278,05
0,00

0,00
278,05
5.605,73

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
53.372,216217
7.118,846460
7.118,846460
174,015857
174,015857
1.878,843041
1.878,843041
6.714,711685
10.063,617763
10.063,617763
35.453,403561
34.136,893096
1.316,510465
5.398,201220

G3330209313911071
02/05/2022 09:39:42

Valor cota

1,034049553

1,034388490

1,035387181

1,036063844
1,036406613

1,037764680

Saldo cotas

46.253,369757

46.079,353900

44.200,510859

50.915,222544
40.851,604781

5.398,201220

5.398,201220

Transacéo efetuada com sucesso por: JE691920 DEJALMA G OLIVEIRA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



